[image: image1.png]

	Управление образованием Администрации
Городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

ЦЕНТР детского и юношеского туризма и КРАЕВЕДЕНИЯ
143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.
Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981.    E-mail: istra_cutur@mail.ru

ПРИКАЗ
№  138

от  15.11.2017 г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «Центр детского и юношеского туризма и краеведения» 12.11.2017 г. состоялась ХХXXIX  районная  краеведческая конференция.

В конференции приняли участие 13 участников из 8  школ  г.о. Истра.
Победителями и призерами конференции стали следующие учащиеся:

В секции «Земляки. Военная история России. Культурное наследие»:

Сомова Анастасия – Первомайская СОШ – 1 место

Тишина Екатерина — Первомайская СОШ — 1 место

Мельникова Елизавета – Покровская СОШ – 2 место

Черемисина Надежда – Онуфриевская СОШ – 3 место

В секции « Летопись родного края. Историческое краеведение. Школьные музеи»:

Гаврилина Екатерина  – Бужаровская СОШ – 1 место

Мельникова Дарья – Покровская СОШ– 2 место

Павлий Анастасия - СОШ имени А.П. Чехова — 3 место

В конкурсе фотофильмов:

Осташкевич Андрей — Лицей г. Дедовска — 1 место

Иванова Екатерина — Первомайская СОШ — 2 место

По результатам ХХXXIX  районной краеведческой конференции

приказываю:

1. Объявить благодарность за подготовку учащихся на ХХXXIX районную краеведческую конференцию :   Голуновой Е.Н. - учителю Онуфриевской СОШ

Гончаровой Н.А. – учителю Покровской СОШ

Исуповой Г.Н. – учителю Первомайской СОШ

Кондратовой Т.И. – учителю МОУ СОШ имени А.П. Чехова

Криковой Т.М. – учителю Лучинской СОШ

Малышевой О.А. – учителю Покровской СОШ

Мухортых Т.М. – учителю Бужаровской СОШ

Ореховой Т.В. – учителю Лицея г. Дедовска

Петровой В.В. – учителю СОШ им. А.П.Чехова

Постник А.В. – учителю Первомайской СОШ

Середкиной О.А. - учителю СОШ № 2 г. Истры

2. Объявить благодарность директору СОШ им. А.П.Чехова Фотиной Т.А., заместителям директора Толпекину А.В., Петровой В.В., руководителю школьного музея Кондратовой Т.И. за хорошую организацию приема учащихся на ХХXIX районной краеведческой конференции.

3. Объявить благодарность за работу в составе жюри следующим педагогам: Киселевой В.В., Исуповой Г.И., Гребенщиковой О.А., Постник А.В., Ореховой Т.В., Смирновой А.Н., Шориной Л.А.
4. Директорам школ рекомендуем поощрить преподавателей и учащихся, показавших хорошие результаты на ХХXXIX районной краеведческой конференции, и определить задачи по улучшению краеведческой работы в школе.

[image: image2.jpg]Hupexrop MOY JIO "LIJT

A.C. Hapés